

Marvin Invest ApS

Bødker Balles Gård 15A, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 31 07 85 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

Torben Marvin Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marvin Invest ApS Bødker Balles Gård 15A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 07 85 39 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Torben Marvin Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Marvin Consult ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	SG Holding Danmark ApS, Aarhus Energy Hub A/S, Aarhus Storm Group ApS, Aarhus Emooi Investment ApS, Aarhus Eat Grim Danmark ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -824 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.501	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	965.754	0
Indtægter af kapitalinteresser	-1.713.777	45.000
Andre finansielle indtægter	24.612	133.117
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.449	-883
Resultat før skat	-845.361	170.984
Skat af årets resultat	21.362	-3.872
Årets resultat	-823.999	167.112
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	0	55.312
Disponeret fra overført resultat	-823.999	0
Disponeret i alt	-823.999	167.112

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	965.755	0
Kapitalinteresser	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>985.755</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>985.755</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	377.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	261.206	0
Tilgodehavender i alt	<u>638.706</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	69.555	235.396
Værdipapirer i alt	<u>69.555</u>	<u>235.396</u>
Likvide beholdninger	45.057	97.370
Omsætningsaktiver i alt	<u>753.318</u>	<u>332.766</u>
Aktiver i alt	<u>1.739.073</u>	<u>332.766</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-715.701	108.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	<u>-590.701</u>	<u>289.798</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.047.000	0
Selskabsskat	243.622	3.872
Anden gæld	31.152	31.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.329.774</u>	<u>42.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.329.774</u>	<u>42.968</u>
Passiver i alt	<u>1.739.073</u>	<u>332.766</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	52.986	0	177.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.612	56.500	167.112
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300	0	-55.300
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	108.298	56.500	289.798
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-823.999	0	-823.999
	125.000	-715.701	0	-590.701

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.500	0
Andre finansielle omkostninger	<u>84.949</u>	<u>883</u>
	<u>114.449</u>	<u>883</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>69.555</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-83.442</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring i tilfælde af kapitalinteressen Energy Hub A/S' manglende betalingsevne overfor dets væsentligste kreditorer, som pr. 30. juni 2022 udgjorde 2.203 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
